

Rajcza, dnia 207-11-15

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego które prowadzone jest w oparciu o Art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Prawa Zamówień Publicznych pn. **dostawę produktów – mrożonek do SPZOL w Rajczy przez okres 12 miesięcy, czyli od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. numer sprawy 4/2017**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 w/w cytowanej ustawy , zamieszcza wyjaśnienia wraz z treścią zapytań:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie **pozycji nr 11** z załącznika Nr 1 „**filet rybny z dorsza**”. Informujemy, że na rynku występuje więcej rodzajów dorsza m.in.:

* występuje dorsz czarniak – cena kształtuje się około 22,00 zł.

* występuje dorsz atlantycki – cena kształtuje się około 40,00 zł.

Ponadto prosimy o określenie minimalnej zawartości lodu w w/w rybie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Poz. 11 „filet rybny z dorsza” - winien być „filet rybny dorsz czarniak” bez glazury

Pytanie nr 2:

W pozycji nr 12 z załącznika Nr 1 „filet rybny z morszczuka” prosimy o określenie minimalnej zawartości lodu w rybie.

Jednocześnie prosimy o informację czy **ryby** z pozycji nr 11 i poz. nr 12 mają być pakowane w taflie czy pakowane luzem, których jakość wówczas jest bardziej wątpliwa.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

„filet rybny z morszczuka” winien być bez glazury

Zarówno w poz. 11 i w poz. 12 ryby mają być pakowane w taflie

Z poważaniem